南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

5461 Marview Dr. La Palma, CA 90623

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文 39屆第 33 號

日期： 2015年  05 月 01 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：繳納下學年度 (2015-2016) 會費通知

說明：

1. 光陰似箭，又到了繳交下學年度 (2015-2016) 會費的時候了，由於行政費用增

加，下學年度會費將調整為$100一年。

2. 支票抬頭請開 SCCCS 並請註明學校代號。

煩請貴校至遲於五月三十一日前將會費支票寄到下列地址:

      Alice Ying

      21107 Pioneer Blvd.

       Lakewood, CA  90715

3. 若有任何問題，請隨時賜電會籍組召集人繆玗 (562) 860-1715，

謝謝貴校對本會一 貫的愛護和支持。

會籍組召集人:  繆    玗

會              長:  孫相治          714-873-6024    Email: sunshanchi@gmail.com

http://www.scccs.net/